


Účel:
Parkování zaměstnanců,

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
Oddělení rozvoje města — nesouhlas! s prodejem poptávaných částí pozemků p. č. 3167/11, p. č.
3167/25, oba v k. ú. Příbram z následujících důvodů:
- Předmětné pozemky přiléhají k ulici Plynárenská, která je součástí komunikačního skeletu
v průmyslové a výrobní lokalitě Balonka Příbram. Komunikace v ulici Plynárenská má v současnosti
nedostatečné výškové a šířkové poměry a je tedy zřejmé, že bude v budoucnu nezbytné přistoupit
k jejímu rozšíření a úpravám, Stávající šířka vozovky je cca 5 metrů pro obousměrný provoz, což je
pro těžkou nákladní dopravu, která je v průmyslových lokalitách běžná, zcela nedostačující.
- Mezi výrobním závodem Senco a Příbramským potokem je, dle Územnl studie Balonka. plánovaná
nová komunikace směrem k výrobnímu závodu PB tisk, kde by měl být alternativní příjezd do lokality,
a to z ulice Jinecká. Toto napojení by mělo odlehčit přetížený a v současnosti jediný vjezd do území v
ulici Obecnická. Je tedy nezbytné ponechat prostorovou rezervu pro rozšíření komunikace v ulici

Plynárenská, aby bylo území dopravne propustné.
- Ulice Plynárenská představuje i nyní alternativní vjezd do území, vzhledem k nedostatečné
únosnosti mostu a jeho špatnému stavu pouze pro osobní dopravu. V současnosti probíhá projektová
příprava nového mostu, kten'l bude širší a únosnéjší než stávající most, čímž se tato komunikace

zpřístupní i těžké dopravě. Je tedy nezbytné ponechat prostorovou rezervu pro rozšíření vozovky
i v navazující části ulice Plynárenská.
Z výše uvedených důvodů nesouhlasíme s prodejem částí předmětných pozemků. Žadatel však tyto
části pozemků nyní užívá pro parkování zaměstnanců na základě nájemní smlouvy. Toto řešení

využití považujeme za smysluplné do doby, než bude potřeba rozšlření komunikace, neboť je tím

uspokojena potřeba vlastníků sousedních pozemků a zároveň ponechány pozemky pro budoucí
rozšíření komunikací a veřejný prostor v majetku města Příbram.
Předmětná části pozemků, kterých se týká žádost, jsou, ÚP vymezeny jako — tzv. plochy výroby
a skladování (VS). Podle ÚP se nejedná o plochu veřejného prostranství.

Oddělení přípravy a realizace projektů (z híediska plánovaných investic města) - na předmětných
pozemcích město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Z hlediska dopravních zájmů odbor nedoporučuje prodej těchto pozemků. V současné době je již na
těchto pozemcích možné parkovat a odprodejem poptávaných částí pozemků by město Příbram přišlo
o možnost stávající komunikaci rozšířit.

Společností odbor doporučuje oslovit vlastníky okolních pozemků.

Vyjádření 1. SčV, as.: V pozemcích se žádná vodohospodářská síť. v majetku města Příbram,
nenacházL

Vyjádření Technických služeb města Příbrami, po.: v pozemcích se síť veřejného osvětlení
nenacházL

Vyjádření ČEZ Distribuce, a.s. — v předmětných částech pozemků vede podzemní metalické vedenl
VN.
Vyjádření GasNet, s.r.o. — v předmětných pozemcích se nachází plynovod STL.

Nabývací titul:

Pozemek p. č. 3167/25 — kupní smlouva ze dne11,2.2002,

pozemek p. č. 3167/11 — kupní smlouva ze dne 7.8.1997.

Komise pro realizaci majetku města dne 24.1 ,2022:

Komise nedoporučuje schválit záměr prodat část pozemku p. č. 3167/11 o výměře 469 m2 z celkové

výměry 1198 m2 a část pozemku p. č. 3167/25 o výměře cca 88 m2 z celkové výměry 305 m2, oba
v katastrálním území Příbram.



Vyjádření Odboru správy majetku:
Odbor provedl místní šetření a pořídil fotodokumentaci, Pozemky se nachází vulici Plynárenská,
v Příbrami l (před areálem žadatele). již nynl jsou pozemky společnosti využívány k parkování, a to na
základě níže uvedené smlouvy o pronájmu pozemků.

Poptávané části pozemků má nyní žadate! v pronájmu, a to na základě smlouvy o pronájmu
A 917/OSM/2018 ze dne 13.9.2018.

Přílohy
1) situační snímek. ortofotomapa, fotodokumentace

2) žádost společnosti
3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství, vyjádření
1. SčV, as., vyjádření Technických služeb města Příbrami, p, o,

4) smlouva o pronájmu A 917/OSM/2018 ze dne 13.9.2018

5) usnesení Zastupitelstva města Příbram ze dne 12.12.2016, č. usn. 616/2016/ZM



\ 1 ;\
* \LJ \ k. ú. Příbram

]
;

 
ffi,

* *
„6

W 371517/

„* *_*“

. 1757/3
'

] Č 353713/76 3
: \

:* ;
V a V *

_

B

! :  3767/28
V *

' f
., \ V * “ '

' », *; _
& 3150/12

—W : '
„

"ŠMŠ

* \,

:
j \ m n

' '

&* !D\
*? J

\;
. 5760/9

_x? _É“ „„ LEGENDA:v/astn/ctv/ pozemků
? f. _ město Příbram

15 47
\!

-

požadované části pozemků

Í

_

“\ _. SENCO /nvesř spol s r.o.
,; _

* ' ' X/



\ .
: ,'— “

3' _
* ._,_ [ ._."._-"í_- " \

;- .:

si a . „ .: 1
v „;„ě . ,

***—NW“ — 'r- ' -'5-3 - ' _ . . .- < %

2.5, _ __
" v ' 212%" .

_ “ ' „a —„ . . a ' rm—„iwwa—„Ě . _
. >

„,a _
- ; gv _ _, _

'“
_ ,

5111/35 f; - , ? „_
'

. \ '
,.. ' , Eim..,

" $ ;_.__ '—- r_i
'

-_- ze
_ _ ,! _á. _, ':;

_

A “ V
,

" v

'Ž" 33; o —. 1 .- * "" \
„„ \ „.W—; a

. .1 „&; 135% — ' x ír " _

__
' “"

í—_
“

, '“ 3157/3 __ „u :,
1'

u' -' . l: . “* -—„
.

' ">;
—

(
*3- :1': Í & ___ . . v!

1
.

, w . . - * - ““.V—T—r—"m-„MMS/ -z ._ _ _ druh » . lí
_! _,an _fgn- - .

,
* _.7 __,__ - \n„_„__ ' '

'_ _ .- '

U

MĚN“
.; * “X— / ., f, „__ _ , ,

s
'

1 1 _ _\ vm „ . —
yl -v**

_ “;; „!“—__ _? \ “\\—\ > 121 '.
„ >

_ : [ ' >——<—._\ v n
l_ " 1 V . \

*! . ,'
,

f ;; ? " f — __ Lít—*
_

' “»
*

__1
* .

-»\7-
__

- *
; a__ ,; *.

,. , .— ; \\ -.„_w.. » a 1 * »» \ f „ 1 „
. 1 1 2.1., _i ; 4-*,___\__\\\ ] 3%

„- 1— :).„fz—Aš. v i . — _ .r “ží - —: ' :; . — * '
. w,;aafšaum * , \ =< . v 4 x za Ý"

,
"

'
___ „„ 433-2;

' Í '“ ' _
' “T*- ', T“ „ ?

_ ,..., A *r;— — _ _ *- <“ “ “
Ě! „31101 „; '! v! " Ú: * ,

„vn __. __ *. hf“ „\ij .
_ % _. ;

__ __
-

___. _
„

14. -

' “ „;;—lia—
%' „» “ ,!. ' _1. „ _ '_=, ' E 1-53

'. ;— ŘP mame _ “_W““F W:..
= =! ' —

»: ' „ ,!V

“ ří“

.= '.
'

$ "'
%, ĚŘ- '“

. »
» J_i_l

\: Š? “»ančřg '_ _ i

“%"* ",— —f.f;—i——— -=—-——=a'.
“ "

_- ' "
_

%. -w_ůM'=-šíť :wq “

\
.. „

_ ' fly.:
(“" “ :X

. “"$$—*_*..—v .., -
_ . “_ \

„“$$/ŠM; '“ "5412
_

5%“ 3 .= r t „
b,

' '?
k

„
. + __ _ .

& Í „"je„ 3160/73 *

„ '

. _ , __ „ W :„_ _ f
_, <

_ _ : * ' A , ' “* __

.- '— _ .“ \

?i '
;-_ *

: :'1ř„"— . " '



Šk? \
'

*, ; Jr: . _ .
cx \ . „;“37) : 'i' k ' „gp \, _ \_ _

1'
' -— 1:5:

' ! * „, “ „

W *? i— “* “» 4 g)-; u *; „„A
'$ (7 **:í;r' ';

" ]

! „lvi ; :] '_: .* W.;

“ „ E 5 xfř' 3313 ;.„jš i;“gf'v \
i “a

' i _,u ['a—»; [
* j ? :č—„ě

 “il Š' _
-'

\
'—__L\

v..; » &““ HM! ' ; š » %“.

'mw
' ; =, jErí-za

'4', ' "::„w
'

“EF
„

*
"; ,

*
“f_j'xhzígw

:“ “r ;- = ' *.; ;?

É „Mar „, Í V, ' “a \; i ;„šil
" ": ». , fjwtaj-ígwša \ í;“...=„.—T;v
“' ' iw! *? » í * ."..tiíg—íxfěďfí'“ „' r_ V\ĚH—š

: \ .
:_- „ - :ŽŽ'

“. 9, .1\ ?.f— ' V“; \ -— _Cííů-

_ „5,2 . „ ,;
,.rl. » : ; gwixcL—g-Jf fn ). L- 7.5;

t"- " “ f_i“ "
W

- ' *? : ) I' F-E:

» .- MB* $< ,
' „* "sim . '! V“;"šsE-mw

» ***„á: š! ' „::-„=, Í"— MJ . “*.'Q'auf “ff

, __ 'ii
' _... ; vf „» f.

-

,
“$;

.
. yl, *„ A \\ ' ý,

,;

= '“ 1
' ::;

„' : ,
“

. É:
* ». .a. za
Ř —- * ' 9315“

.;
, v

,
m;..;

\ ?
_; » w íff'rfá

' " ': ; » M:“ :

í " 3! C;, ; . ; „* \ 'lř),

„
„\ ,"

r »; i;; "; ?;

„;;M - f *; %;; _ ;;;
Š“ : 1.1. šil ““I-1 Rip“

= ' “* i ; __: \, \

““ ' “ -h_.' L

J









(\ * .: , .
, n'

' .,

. ' .
' "

Jana Říčařová
—_—-——_

Od: Libuše Hálova'
Odesláno: 24. listopadu 2021 13:58
Komu: Jana Ríčařová
Předmět: RE: ž, o vyj. OIRM, OSH - prodej části pozemků p. č. 3167/11, p. č. 3167/25, oba v k. ú

Příbram - Senco Invest - T: 3.12.2021

Pozemky p. č. 3167/11 a p. č. 3167/25 vše v k. ú. Příbram— vyjádření Odboru investic a rozvoje městaa

Dne 19.11.2021 jste nás požádali o vyjádření k žádosti společnosti Senco Invest, spol. s r.o. o prodej části pozemků p.
č. 3167/11 a p. č. 3167/25, oba v k. ú. Příbram, za účelem zajištění parkování.

K Vaší žádosti o vyjádření sdělujeme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.
Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram.

Predmetne části pozemků, kterých se týká žádost, jsou, ÚP vymezeny jako - tzv. plochy výroby a skladování (VS)
Podle UP se nejedná o plochu veřejného prostranství.

1. Vyjádření Oddělení rozvoje města
Nesouhlasí s prodejem poptávaných částí pozemků p. č. 3167/11, p. č. 3167/25, oba v k. ú. Příbram z následujících
důvodů:
. Předmětné pozemky přiléhají k ulici Plynárenská, která je součástí komunikačního skeletu v průmyslové a výrobní
lokalitě Batonka Příbram. Komunikace v ulici Plynárenská ma' v současnosti nedostatečné výškové a šířkové poměry a
je tedy zřejmé, že bude v budoucnu nezbytné přistoupit kjejímu rozšíření a úpravám. Stávající šířka vozovky je cca 5
metrů pro obousměrný provoz, což je pro těžkou nákladní dopravu, která je v průmyslových lokalitách běžná, zcela
nedostačující.

,- Mezi výrobním závodem Senco a Příbramským potokem je dle Uzemní studie Balonka plánovaná nová komunikace
směrem k výrobnímu závodu PB tisk, kde by měl být alternativní příjezd do lokality, a to z ulice Jinecká Toto napojení
by mělo odlehčit přetížený a v současnosti jediný vjezd do území ulici Obecnická. Je tedy nezbytné ponechat
prostorovou rezervu pro rozšíření komunikace v ulici Plynárenská, aby bylo území dopravně propustné.
- Ulice Plynárenská představuje i nyní alternativní vjezd do území, vzhledem k nedostatečné únosnosti mostu ajeho
špatnému stavu pouze pro osobní dopravu. V současnosti probíhá projektová příprava noveho mostu, který bude širší
a únosnéjší než stávající most, čímž se tato komunikace zpřístupní i těžké dopravě. Je tedy nezbytné ponechat
prostorovou rezervu pro rozšíření vozovky i v navazující části ulice Plynárenská.

Z výše uvedených důvodů nesouhlasíme s prodejem částí předmětných pozemků. Žadatel však tyto části pozemků
nyní užívá pro parkování zaměstnanců na základě nájemní smlouvy„ Toto řešení využití považujeme za smysluplné do
doby, než bude potřeba rozšíření komunikace, neboť je tím uspokojena potřeba vlastníků sousedních pozemků a
zároveň ponechány pozemky pro budoucí rozšíření komunikací a veřejný prostor v majetku města Příbrami.
Vyřizuje: Libuše Há/ová/ 31 8 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětných pozemcích město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.
Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

S pozdravem a přáním hezkého dne.

Libuše Hálová

referent oddělení rozvoje města

Tel.: 318402576
E-mail: |ibuse.ha|ova©gribram.eu

' " RA
A A A

MESTO
tDRIB M

' www.grrbrameu

\. Městský úřad Příbram

Evan? Tyršova 108

261 19 Příbram

72
[Strana]



Jana Říčařová ! ' \ * Ý * ('
_—

Od: Simona Zďánská
'

Odesláno: 11. ledna 2022 14:46
Komu: Jana Říčařová
Kopie: Ondřej Klečka
Předmět: RE: 2. o vyj. OIRM, OSH - prodej částí pozemků p. č. 3167/11, p. č. 3167/25, oba v k. ú.

Příbram - Senco Invest - T: 3.12.2021

Vážená paní kolegyně, na základě předložené žádostí společnosti Senco Invest, spol. 5 r.o. o prodej části pozemků p.
č. 3167/11 a p. č. 3167/25, oba v k. ú. Příbram, za účelem zajištění parkování, Vám sdělujeme:

Z hlediska dopravních zájmů nedoporučuje odprodej těchto pozemků. V současné době na těchto pozemcích jíž
parkování možné je a odprodejem těchto částí bychom zde znemožnili případné rozšíření stávající komunikace do
budoucna.

Společnosti Senco Invest, spol. s r.o. doporučujeme oslovit jiné vlastníky okolních pozemků.

Ing. Simona Žd'ánská
referent Odbor siIničního hospodářství
TeL: 318402525
E-mail: símona.zdanskaQgribranmu

MĚSTO PŘÍBRAM

W www.príbrameu

' “| Městský úřad Příbram

an Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Říčařová
Sent: Friday, November 19, 2021 12:42 PM

To: Simona Žd'ánská <Símona.Zdanska©pribram.eu>; Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>

Cc: Jaroslav Malý <Jaroslav.Ma|y©pribram.eu>

Subject: ž. o vyj. OIRM, OSH - prodej částí pozemků p. č. 3167/11, p. č. 3167/25, oba v k. ú. Příbram — Senco Invest -

T: 3.12.2021

Vážené kolegyně,

v příloze Vám zasíláme žádost společnosti Senco Invest, spol. s r.o. o prodej části pozemků p. č. 3167/11 a p. č.

3167/25, oba v k. ú. Příbram, za účelem zajištění parkování.
Za vyjádření děkujeme a jsme s pozdravem

Jana Říčařová

referent oddělení majetkoprávního
Tel.: 318402339
E—mail: 'ana.ricarova©gribram.eu

MĚSTO PŘÍBRAMA , A .
_.

wwwgrlbrameu

\. Městský úřad Příbram

Fan? Tyršova 108

261 19 Příbram

[Strana]





'Příloha: situace zájmového území

Příloha k žádosti o poskytnutí informace ze dne: 15.11,2021

Naše značka: 1SCVZAD11094

Situace zájmového území

I
'
_

[IF—

[II.
_

_. _ '

w.!

3100/12 *N
„ \

8101/1
_ ez zr

1m, __, f_% " „___w www

/ Úsek vodwodnlho radu žn if % 7! / Úsek kanalizačního řadu / um: elektro

/ Úsek vodovounmorauu % / úsek kanalizaťMhořaduzdešlová |? omranne' pásma:|.smpcň

/ Úsek vodwodnípřípojky Úsek kanalizační přípojky 0 Ochranné pásmo1ILsmpeň

úsek vodovodní přípojky Úsek kanalizační přípojky dzšfová |_? Ochranné pásmo: III. stupeň

/ ÚSWVDÚWWHÍHD řadu: mlmo provaz / U;:k kanalizačního řadu: mimo provoz [] Osram!

/ Úsek vodovodního řadu: lrušeno / úsek kanalizačního radu: zrušena

Stránka 2 ze 2
/ý

1. SčV, a.s. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10

Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku

Zákaznická linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka by ©VGOLIA
info©1scv.cz, www.1scv.cz 10383.





:)

“??%- ' —
u:. . — : _
";;-" \ , SMLOUVA O PRONÁJMU POZEMKU

_ x- ' \; A917/osvwzo1s

& &
(RM 28.05.2018, č. usn. 585/2018)

(Bašár
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají:

* zr
$a: město Přlbram

CO se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram |

zastoupené na základě pověření paní Bc. Žanetou Vaverkovou, vedoucí Odboru správy majetku
IČO: 00243132 DIČ: C200243132
bankovnl spojeni: Česká spořitelna, a.s.

č.ú.: 19-521689309/0800
variabilní symbol 7400004359

jako pronajímatel

a

SENCO Invest spol, s ro.
se sídlem Plynárenská 292, 261 01 Příbram |

zastoupenájednatelem
genem

Ing. Jindřichem Dvořákem
IČO: 28989961 DI 0: 028989961
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 158255

jako nájemce

tuto

SMLOUVU O PRONÁJMU POZEMKÚ

|.

Pronajímatel prohlašuje. že je mimo jiné výlučným vlastníkem pozemku parcelnl číslo 3167/11 o

výměře 1198 m2 a pozemku parcelní číslo 3167/25 o výměře 305 m2 oba v katastrálním území

Příbram, obec Příbram, zapsaných na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Středočeský

kraj, Katastrální pracoviště Příbram.

||.

Pronajlmatel pronajímá nájemci část pozemku p. č. 3167/11 o výměře cca 469 mza část pozemku p.
č. 3167/25 o výměře cca 88 m2 oba v katastrálním územl Příbram. Blíže je specifikováno na situačním

snímku, který je nedílnou součásti této smlouvy.

III.

Město Pribram potvrzuje, že:

. záměr obce pronajmout pozemky uvedené v čl. II této smlouvy byl v souladu s ustanovením 5
39 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, řádně zveřejněn

vyvéšenlm na úřednl desce Městského úřadu Příbram, Tyršova 108, Příbram I (i
v elektronické podobě). po dobu od 22.02.2018 do 12.03.2018.

. pronájem pozemků uvedených v čl. II této smlouvy schválila Rada města Příbram na svém

jednání dne 28.05.2018 svým usnesením č. 585/2018.

1

a





\\\—\»\ /T13/\V
\A i\,

.

3767/3

171/9 [

773/55

3114 .-

(19
&

&'$
. '
A

3714/7 —\_
. \\.,_

.
X_—

< -- “"—vat..
_

* __„v „
=
“...! ,; . _. =“.. ““?“—=—

- _ ...-„_ _ .U - -1'— A _? 3167/
3167/25

3167/2
757,

. 19
3153/2

xmm—
\

'
T' __

3750/12 &

RF\ 3150/3
_' "FV e\th í'

'TLMNZMJ

||
L 3750/2 /\ 7 3751/3 „



U 5 n e s e n i

z 19. zasedání Zastupitelstva města Příbram,
konaného dne 27. června 2016 od 16.00 hodin v budově čp. 121, nám. T. G. Masaryka, Příbram

27) Zádost o prodej části pozemků p. č. 3167/11 a p. č. 3167/25, oba v k. ú. Příbram
Hlasováno o návrhu Ing, Dvořáka
Usn, nebylo přijato
ZM 5 0 h v a ! uj e

prodej části pozemku p.č. 3167/11, o výměře cca 469 m2 z celkové výměry 1198 m2, za cenu
800 Kč/m2 a části pozemku p.č. 3167/25, o výměře cca 88 m2 z celkové výměry 305 m2, za cenu
800 Kč/m2, to vše v k.ú. Příbram, do vlastnictví společností SENCO Invest spol. s r.o., se sídlem
Plynárenská 292, Příbram I, IČ: 28989961.

hl. pro 12 proti 0 zdrž.4
Návrh nebyl přijat,

I.

Usnesení

, _ z)__23. zasedání Zastupit'ast'Va měšta Příbrařn,
konaného dne 1:2. prtř'since 2016'od 16.00 hodin v budově čp. 121, nám. T. G. Masaryka,

Příbram

2) Opakovaná žádost o prodej části pozemků p. č. 3167/11 a p. č. 3167/25, oba v k. ú. Příbram
Usn. č. 606/2016/ZM

_
ZM s c h v a l u j e

prodej části pozemku p.č. 3167/11, o výměře cca 469 m2 z celkové výměry 1198 m2, za cenu
800,00 Kč/m2 a části pozemku p.č. 3167/25, o výměře cca 88 m2 z celkové výměry 305 m2, za
cenu 800,00 Kč/m2, to vše v k.ú. Příbram, do vlastnictví společnosti SENCO Invest spol. s r.o„ se
sídlem Plynárenská 292, Příbram |, IČO: 28989961.

hl. pro 15 proti 2 zdrž,5
Návrh byl přijat. _

U 5 n e s e n í

z jednání Ra'dyzm'ěsta Příbram; konaného dne 28.05.2018 '
od 13.00 hodin na Městském úřadě Příbram

55) Žádost o pronájem částí pozemků p.č. 3167/11 a p.č. 3167/25, oba v k.ú. Příbram

Hlasováno o návrhu lng. Dvořáka.
Rlusn.č,585/2018
Rada schvaluje

pronájem části pozemku p.č. 3167/11, o výměře cca 469 m2 z celkové výměry 1198 m2 a části
pozemku p.č. 3167/25, o výměře cca 88 m2 z celkové výměry 305 m2,oba v k.ú, Příbram, dle
situačního snímku v příloze předloženého materiálu, společností SENCO Invest spol, s r.o., se
sídlem Plynárenská 292, Příbram |, IČO 28989961, na dobu neurčitou, za roční nájemné ve
výši 25,00 Kč/mz.

hl. pro 6


